
Hlavní sál 1 hodina 940 Kč
Velký sál s tribunou 1 hodina 1 050 Kč
Velký sál 400 židlí 1 hodina 1 200 Kč
Přísálí - levé 1 hodina 530 Kč
Přísálí - pravé 1 hodina 480 Kč
Foyer+šatna 1 hodina 65 Kč

Foyer+šatna
po dobu akce nad 
8 hod. 550 Kč

Šatna účinkující 1. po dobu akce 380 Kč
Šatna účinkující 2. po dobu akce 380 Kč
Tělocvična 15,9x8,7m 1 hodina 650 Kč

Provozní dohled3 1 hodina 250 Kč
Technik - interiér 1 hodina 270 Kč
Technik - interiér 1 hodina 270 Kč
Technik - exteriér 1 hodina 330 Kč
Požární hlídka 1 hodina 250 Kč
Požární hlídka 1 hodina 250 Kč
Požární hlídka 1 hodina 250 Kč
Šatnářka 1 hodina 200 Kč
Uvaděčka 1 hodina 200 Kč
Bezpečnostní služba/1 osoba2 1 hodina 330 Kč
Zhotovení čísel na stoly 550 Kč
Zhotovení vstupenek 2 600 Kč
Zhotovení výzdoby dohodou
mimořádný úklid při použití konfet 6 000 Kč

Zvuková aparatura základní PA systém po dobu akce 2 600 Kč
Projekce - interiér 1 hodina 450 Kč

projekce - interiér
po dobu akce nad 
5 hod. 2 250 Kč

Projekce - kino (projektor DCI + zvuk Dolby digital) 1 hodina 350 Kč

Projekce - kino (projektor DCI + zvuk Dolby digital)
po dobu akce nad 
5 hod. 1 750 Kč

Pivní set 1x (stůl+2lavice) po dobu akce 130 Kč
Párty stan nůžkový vínový (6x4m) po dobu akce 1 600 Kč
Párty stan nůžkový vínový (4,5x3m) po dobu akce 1 100 Kč
Párty stan nůžkový bílý (3x3m) po dobu akce 600 Kč
Dřevěný stánek 24 hodin 330 Kč
mobilní pódium 6x6m 24 hodin 10 000 Kč
doprava - pódium 1km 20 Kč

SAMOSTATNÉ PRONÁJMY SOKOLOVNA 1

OSTATNÍ - SLUŽBY

OSTATNÍ - MATERIÁL4



Městská knihovna - náměstí Míru 1
besední místnost s projekcí (kapacita 40 míst) 1 hod 500 Kč

besední místnost bez projekce 1 hod 400 Kč

Městské muzeum - náměstí Míru 1
přednáškový sál s projekcí (5,7x8 m, kapacita 50 sedících) 1 hod 400 Kč

přednáškový sál bez projekce 1 hod 300 Kč

1 V ceně pronájmu jednotlivých prostor je zarhnut běžný úklid (úklid nad rámec běžného sjednáván

individuálně), příprava prostor dle požadavků nájemce, náklady na energie, otop, vodné a stočné,

náklady na hygienické potřeby, free wi-fi. Každá započatá hodina se počítá jako celá hodina.

2 Bezpečnostní služba je stanovena dle charakteru akce, je počítáno na 100 lidí s 1 osobou 

z bezpečnostní služby.

3 Vyjma akcí pořádaných v besední místnosti Městské knihovny a v přednáškovém sále 

Městského muzea v jejich otvírací době, v nichž je již provozní dohled pronajímatele zahrnut v ceně.

4 Od ceny pronájmu přesahující Kč 1.000,-- skládá nájemce vratnou zálohu Kč 1.000,--, která 

v případě poškození pronajatého materiálu propadá pronajímateli. Dopravu si zajišťuje nájemce, 

s výjimkou mobilního pódia.

Nejsme plátci DPH, uvedené ceny jsou konečné. Je-li jednotkou ceníkové položky hodina, 

vztahuje se uvedená cena na každou započatou hodinu.

Nestátní neziskové organizace se sídlem v Týně nad Vltavou, případně fyzické osoby s trvalým 
bydlištěm v Týně nad Vltavou, mohou při pořádání akcí nekomerčního charakteru žádat  

pronajímatele o slevu 15% z ceníkových cen, na kterou není právní nárok. Cena pronájmu může být

změněna na základě individuální kalkulace podle smluvní dohody s nájemcem v návaznosti na délku 

 trvání, rozsahu a typu akce, náročnosti akce z hlediska přestavby pronajatých prostor, personálního 

personálního zajištění, náročnosti na bezpečnost atd. Snížení ceny musí být vždy zdůvodněno. 

Individuální kalkulace se musí řídit požadavkem zachování kritérií hospodárnosti, účelnosti a 

efektivnosti v souladu s platnými právními předpisy. Cena pronájmu nesmí být nižší, než jsou 

provozní náklady MCKV. Součástí smlouvy musí být kalkulace, na níž je postavena smluvní cena.


